
UCHWAŁA NR XXXVII/170/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. l iart. 48 ust. 213 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107), art. 98199 $ 2 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2024r. poz.1061 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

$1.Udziela się Panu Waldemarowi Fedorowiczowi — Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Krasnymstawie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Krasnostawskiego w szczególności 

w zakresie: 

1) składania w imieniu powiatu krasnostawskiego oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu powiatu krasnostawskiego w ramach planu finansowego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie; 

3) reprezentowania powiatu krasnostawskiego przed sadami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych związanych z bieżącą działalnością Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie, radcom prawnym lub adwokatom; 

5) czynności prawne podejmowane w ramach niniejszego pełnomocnictwa winny być zgodne z planem 

finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie i dotyczyć zobowiązań ujętych 

w planie finansowym, mających pokrycie w środkach finansowych znajdujących się w budżecie jednostki; 

6) czynności prawne powodujące powstanie zobowiązań majątkowych wymagają kontrasygnaty skarbnika 

powiatu lub osoby przez niego upoważnionej. 

$ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

O ZY "2 

Janusz Ą 

Członkowie Zarządu: 

Marek Rawesad” i nA | 

Mariusz Frąc 4 = 

Krzysztof Gałan 7 

Piotr Jelonek 12 
P> 

Id: 95D81790-18C7-4F66-A182-80926F50B51C. Uchwalony Strona I


